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Rinderkraftbrihe mit Markklofichen 5,40 Euro
Rinderkraftbriuhe mit Maultaschen 5,20 Euro
Spargelcremesuppe 9,20 Euro
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Champignonrahmschnitzel 17,20 Euro
Pfefferrahmschnitzel 17,20 Euro
Zwiebelschnitzel 17,20 Euro
Walliser Schnitzel 18,20 Euro
mit Schinken, Spiegelei und Kase uberbacken
Schweinemedaillons mit Champignonrahmsauce 20,80 Euro
Schweinemedaillons mit Pfefferrahmsauce 20,80 Euro
Schweinemedaillons ,Feinschmecker* 20,80 Euro
mit hausgemachter Krauter-, Bacon-, und Knoblauchbutter
Grillteller - pikant zubereitet 22,80 Euro
verschiedene Fleischsorten von Rind, Schwein und Hahnchen
Hessensack 18,20 Euro
Schweineschnitzel gefillt mit Handkase und Schinken
Cordon Bleu 18,20 Euro

mit Schinken und Kase gefullt
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Rumpsteak mit Zwiebeln 25,80 Euro
Rumpsteak ,Feinschmecker* 25,80 Euro
mit hausgemachter Krauter-, Bacon-, und Knoblauchbutter
Rumpsteak nach Art des Hauses 25,80 Euro
mit Meerrettich und Zwiebeln
Pfeffersteak ,Madagaskar* 25,80 Euro

in feuriger Pfeffersauce
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Hahnchenbrust mit Hirtenkase uberbacken 19,80 Euro
Hahnchenbrust mit Champignonrahmsauce 19,80 Euro
Hahnchenbrust mit Pfefferrahmsauce 19,80 Euro
Hahnchenbrust ,Feinschmecker* 19,80 Euro

mit hausgemachter Krauter-, Bacon-, und Knoblauchbutter



NS Vegetarische Gerichte und frische Salate
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Grof3e Salatschussel nach Art des Hauses -
mit Falafel und Brot

Grofie Salatschiissel nach Art des Hauses
mit Hahnchenbruststreifen und Brot

Groflie Salatschussel & Steak
mit Rumpsteak, Krauterbutter und Brot

Barlauch-Pasta
dazu Salatteller der Saison

Gebackene Klafie mit Dip

oder Barlauchrahmsauce
dazu Salatteller der Saison

Portion Suflikartoffelpommes mit Dip
dazu Salatteller der Saison
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12,60 Euro
14,60 Euro
22,60 Euro

12,60 Euro

11,60 Euro

8,50 Euro



A Besondere Empfehlungen
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Barlauch aus der Rhon

Rumpsteak auf Barlauch-Pasta mit Bacon Butter
dazu Salatteller der Saison

Schweinemedaillons auf Barlauch-Pasta mit Bacon Butter
dazu Salatteller der Saison

Schweineschnitzel auf Barlauch-Pasta mit Bacon Butter
dazu Salatteller der Saison

Hahnchenbrust auf Barlauch-Pasta mit Bacon Butter
dazu Salatteller der Saison
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25,80 Euro

20,80 Euro

17,20 Euro

19,80 Euro
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Cowboyschnitzel 6,80 Euro
mit Pommes frites und Salat

Pippi Langstrumpf 9,80 Euro
frittierte Hahnchenteile mit Pommes frites und Salat

Zu unseren Gerichten servieren wir lhnen,
wenn nicht anders ausgewiesen,
einen Salatteller der Saison und Beilagen nach Wahl.

Beilagen

Als Beilage konnen sie wahlen zwischen:

Pommes frites
Herzoginkartoffeln
Kroketten
Rosti
Bandnudeln
SiBkartoffelpommes (1,50 Aufpreis)
gebackene Kldfe (1,50 Aufpreis)



v Dessert KR
Schokobecher
Schoko- und Vanilleeis mit Schokosauce, Sahne
Schwarzwaldbecher -3lkeholhaltig

Schoko- und Vanilleeis, Kirschwasser, Amarenakirschen,
Sahne

Gemischtes Eis mit Sahne
Vanilleeis mit heilen Fruchten

Hausgemachtes Parfait

6,20 Euro

6,70 Euro

5,50 Euro
6,70 Euro

6,70 Euro






